(様式第１号）

  令和  年  月  日

 宮崎県知事  殿

応募者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者 氏名

企画提案競技参加申込書

  宮崎県環境森林部・農政水産部・県土整備部共管盛土対策課が行う「宮崎県盛土等情報

管理システム構築業務企画提案競技」に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

  また、実施要領に規定する資格要件に該当することを誓約します。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX番号

    ・メールアドレス

  ５ 添付書類

    ① 委任状（※支店長等代表権を有しない者が申請する場合のみ必要）

    ② 会社案内書、概要書等

（様式第２号）

  令和  年  月  日

委  任  状

宮崎県知事 殿

                応募者 所在地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名

私は都合により

受任者 事業所所在地

      商号又は名称

      代表者職氏名

を代理人と定め、宮崎県環境森林部・農政水産部・県土整備部共管盛土対策課が行う「宮

崎県盛土等情報管理システム構築業務企画提案競技」に関し下記の権限を委任します。

記

１ 参加申込について

２ 企画提案及び見積、その他応募に必要な事項について

３ 契約の締結について

４ 契約代金の請求及び受領について

（様式第３号）

  令和  年  月  日

辞  退  届

宮崎県知事 殿

応募者（委任状を提出している場合には、受任者も可）

                  所  在  地

   商号又は名称

   代表者 氏名            印

 宮崎県環境森林部・農政水産部・県土整備部共管盛土対策課が行う「宮崎県盛土等情報管

理システム構築業務企画提案競技」に参加申込しましたが、都合により辞退します。

（様式第４号）

  令和  年  月  日

質  問  書
（宮崎県盛土等情報管理システム構築業務企画提案競技）

宮崎県知事 殿

応募者（委任状を提出している場合には、受任者も可）

                  所  在  地

   商号又は名称

代表者 氏名

１ 質問内容

  （実施要領・仕様書等の記載内容についての質問であれば、記載箇所が特定できるよう、

資料名、項目名、番号なども記述してください。）

２ 質問者

 ・担当者氏名

 ・E-mail

※ 質問内容が上記に書ききれないとき、又は複数あるときなどは、上記１に「別紙のとお

り」と記載し、別紙を添付して差し支えありません。